Página 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA – UFDPAR

PRO-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG
COORDENADORIA DE ESTÁGIOS

CURSO DE BACHARELADO EM FISIOTERAPIA

EDITAL Nº 01/2024-PREG/UFDPar, DE 22 DE JANEIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PRECEPTORIA DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM
FISIOTERAPIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA – UFDPar

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - Retificado

A Comissão de Seleção do Edital 01/2024-PREG/UFDPar, torna público o resultado da análise das inscrições para

seleção do processo seletivo simplificado para preceptoria do Curso de Graduação em Fisioterapia da Universidade

Federal do Delta do Parnaíba – UFDPar.

Nº CPF Inscrição

01 072.018.653-66 Deferida

02 053.831.323.41 Deferida

03 056.603.753-08 Deferida

04 020.109.073-29 Deferida

05 039.887.893-56 Deferida

06 053.920.533-86 Deferida

07 032.680.623-77 Deferida

08 049.550.093-36 Deferida

09 669.785.992-04 Deferida

10 044.665.203-21 Deferida

11 037.238.763-23 Deferida

12 829.017.753-49 Deferida

13 050.365.763-81 Deferida

14 061.430.113-03 Deferida

15 061.468.263-08 Deferida

16 036.074.643-83 Deferida

Página 2/2

17 812.232.773-72 Deferida

18 058.745.353-22 Deferida

19 052.914.713-01 Deferida

20 043.083.483-74 Deferida

21 041.920.023-10 Deferida

22 612.134.163-70 Deferida

23 054.046.013-37 Deferida

Parnaíba, 19 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Vinícius Saura Cardoso
Presidente da Comissão de Seleção

		2024-02-19T09:20:38-0300